



ที่ - วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ โครงการประกวดจรรยาบรรณดีetikonkrit หมู่ที่ ๗ ซอย ๒ ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพิชญาน์ เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

นางสมจิตต์ วิไลธรรม
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๗ ซอย ๒ (หน้าบ้านกำนัน).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๕๓,๕๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๗ ซอย ๒ (หน้าบ้านกำนัน) เพื่อจ่ายเป็นค่าปฏิสังขรณ์แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร พร้อมตีเส้นจราจร กว้าง ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๒,๑๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบบรราคากลางก่อสร้าง..... จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ สุขกรม ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายภูษกร บุญสุทธิ กรรมการ.....
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 ซอย 2 (หน้าบ้านก้าน)

ปริมาณงาน ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

พร้อมตีเส้นจราจรกว้าง 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ซอย 2 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	800.00	11.26	9,008.00	1.3642	15.36	12,288.00
2	งานเสริมพื้นทางและไหล่ทาง (หินคลุก) คิวแน่น	ลบ.ม.	68.00	301.56	20,506.08	1.3642	411.38	27,973.84
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,000.00	15.15	15,150.00	1.3642	20.66	20,660.00
4	งานผิวจราจรชนิด Asphalt concrete 0.05 ม.	ตร.ม.	1,000.00	292.00	292,000.00	1.3642	398.34	398,340.00
5	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC	ตร.ม.	70.00	240.00	16,800.00	1.3642	327.40	22,918.00
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					353,464.08	รวม		482,179.84
คิดเป็นเงินจำนวน					สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			482,100.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูษธร บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา